Информация о численности получателей социальных услуг 
по видам социальных услуг
за счет бюджетных ассигнований 
бюджетов субъектов Российской Федерации
за 2020 год

	№ п/п
	Наименование видов
социальных услуг
	Количество получателей социальных услуг

	
	
	в форме социального обслуживания на дому  
	 в форме полустационарного социального обслуживания 
	итого 
за год

	1
	Социально-бытовые
	165
	0
	165

	2
	Социально-медицинские
	169
	370
	539

	3
	Социально-психологические
	1
	274
	275

	4
	Социально-педагогические
	37
	1048
	1085

	5
	Социально-трудовые
	0
	39
	39

	6
	Социально-правовые
	50
	171
	221

	7
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг
	30
	256
	286

	8
	Срочные услуги
	5
	1745
	1750



	Получатели социальных услуг за счет средств физических и (или) юридических лиц в 2020 году не обслуживались.
	 
